
M&M´s 45g, Schokolade

Nutritional Information *Per 100 Gramm
Nutritional Name Value

Energie 2019

Fett 19

Gesättigte Fettsäuren 12

Kohlenhydrat 71

Zucker 67

Nutritional Details:


Ingredients:


Allergen Details:


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(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen.Maßgeblich sind daher

immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung



Protein 5

Salz 0.13

Nutritional Name Value

Ingredients Information
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, MILCHZUCKER, Kakaobutter, Stärke, Palmfett,
Glukosesirup, Sheafett, Stabilisator (Gummi arabicum), Emulgator (SOJALECITHIN), Farbstoffe (E100, E133,
E160a, E160e, E162, E170, E172), Dextrin, Überzugsmittel (Carnaubawachs), Palmkernöl, Salz, natürlicher
Vanilleextrakt, Aroma. (Kann enthalten: ERDNUSS, MANDEL, HASELNUSS).

Allergen Information
F, G (*)
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